

Generalforsamling den 14. november 2023

Formanden, Svend Gottlieb ønskede alle velkommen og foreslog Mogens Bøttner til dirigent og Berit Høilund til referent.

Mogens Bøttner konstaterede at indkaldelsen til generalforsamlingen var lovlig indkaldt, og gav herefter ordet til formanden.

Der var 76 medlemmer tilmeldt til denne generalforsamling. Dette var det højeste antal medlemmer indtil videre, og meget glædeligt.

Årsberetningen blev herefter fremført. Denne forefindes i sin helhed på Seniorklubbens hjemmeside.

Der var ingen kommentarer til årsberetningen.

Fire medlemmer af bestyrelsen var på valg:

Svend Gottlieb
Lotte Eriksen
Svend Mortensen
Berit Høilund

Alle blev genvalgt.

Pierre Helmersen blev tillige genvalgt til revisor.

Herefter blev ordet givet til Jes Rahbæk. Regnskabet var blevet tilsendt medlemmerne. Men grundet en fin tilgang af nye medlemmer var der et overskud. 92 % var tilbage gået til medlemmerne i forbindelse med gaver og tilskud til arrangementer.

Axel Kim Hansen havde flere ønsker om fordeling og ønsker, af dette overskud.

Jes Rahbæk svarede hertil, at regnskabet for foreningen går fra den 15. oktober til 14. oktober. Dette medfører, at betaling til generalforsamling og vin indkøb til præmier går til det kommende års regnskab.

Bestyrelsen ønsker ikke at medlemmerne skal betale kontingent før det kommende år. Endvidere er det besluttet at bevare kontingentindbetalingen uændret.

Det er nødvendigt med en lille "buffer" i regnskabet, men hele bestyrelsen er opmærksom på at "pengene" skal tilbage til medlemmerne.

Forslagene fra Kim Hansen vil blive medtaget på bestyrelsesmøde den 4. december.

Der var ingen indkomne forslag fra medlemmerne.

Der var et fra bestyrelsen.

Ordlyden i vedtægternes § 3 ønskes ændret til:

Til at forestå dette arbejde vælges en bestyrelse på 8 medlemmer, som konstituerer sig selv med Formand og Kasserer. 4 medlemmer af bestyrelsen er på valg i lige år, og 4 medlemmer i ulige år.

Desuden vælges revisor. Revisor er på valg hvert år.

Foreningen tegnes af formand og kasserer.

Disse to bevilges adgang til foreningens konto via netbank og/eller Visa Dankort.

Bestyrelsen træffer sine beslutninger ved simpelt stemmetal. I tilfælde af stemmelighed er formandens stemme afgørende.

Vi har derved fjernet den dataansvarlige, idet hele bestyrelsen er ansvarlig i henhold til loven. Det giver også praktiske fordele at kun 2 har adgang til foreningens konto.

Der blev herefter givet en tilkendegivelse til de medlemmer der har ydet en indsats for foreningen i det forløbne år.

Karin Boas tildelte, på vegne af medlemmerne herefter en lille opmærksomhed til bestyrelsen for årets arbejde.

Svend Gottlieb takkede på bestyrelsens vegne.

Svend Gottlieb
Formand

Mogens Bøttner
Dirigent

Berit Høilund
Referent